

## **Odpowiedzi na pytania z dnia 07 marca 2012**

Dotyczy: Przetargu na: "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, budynki Sp w Lubasz, Sp w Miłkowie, Sp w Jędrzejewie i UG Lubasz w Lubasz."

1. wg SIWZ przedmiotem zamówienia w I etapie jest:
  - termomoder. bud.Szkoły podstawowej nr 3 w Lubaszu
  - termomoder.bud. Urzędu Gminy w Lubasz,

**Odpowiedź: TAK**

2. kolejne budynki wymieniane w temacie - będą realizowane w następnym etapie. Czy następny etap - będzie kolejnym , innym przetargiem?

**Odpowiedź: TAK**

3. Wymagana wizja lokalna na budynkach będzie wymagała potwierdzenia przez Urząd Gminy w Lubasz?,

**Odpowiedź: NIE**

- 4.czy Opłacona polisa od odpowiedzialności cywilnej musi być na kwotę 1 000 000 zł?

**Odpowiedź: NIE**

5. Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (1 000 000 zł) dotyczy tylko realizacji tego etapu (budynek SP nr 3 i UG w Lubasz)?

**Odpowiedź: TAK**